



Protokoll 08/09

Møte: Rådet for funksjonshemmede
Møtested: Hovseterhjemmet
Møtetid: 07.12.2009

Møteleder: Reidar Sundby

Tilstede: Reidar Sundby, Kjellaug Flugsrud,
Elisabeth Aas Bjørge, Elenor Holter, Torill
Vestly

Forfall:

Som vara møtte: Elisabeth Wilhelmsen, May Nina Hansen
Auby

**Fra
administrasjonen:** Åsa Rytter Evensen

Møtesekretær: Anne L. Lexow

Godkjenning av innkallingen
Innkallingen ble godkjent uten merknader

Sak 69/09 Godkjenning av protokoll
Protokollen fra møtet 02.11.09 ble godkjent

Sak 70/09 Tilgjengelighet på Frognerseteren restaurant
Frognerseteren restaurant er ikke tilrettelagt for rullestoler og det er ikke
handicaptaolett. Rådets leder har vært i kontakt med driftsleder ved
restauranten. For å gjøre restauranten tilgjengelig for rullestolbrukere opplyses
det om at det må søkes Riksantikvaren. Ved lukkede selskaper er det mulig for
rullestolbrukere å komme inn via kjøkkeninngangen.

Sak 71/09 Holmenkollbanen
Rådet vil invitere representant fra Kollektivtransportproduksjon AS (KTP) til
møte for å diskutere tilgjengeligheten på Holmenkollbanen.

KTP er et produksjonskonsern som leverer kollektivtrafikk i blant annet Oslo. Leveransen av kollektivtrafikk er knyttet til trikk, T-bane og buss og gjøres i all hovedsak på oppdrag fra bestiller-organet Ruter AS.

Sak 72/09 Møteplan 2010

Møter i Rådet for funksjonshemmede første halvår 2010:
25.01, 01.03, 12.04, 10.05, 07.06

Sak 73/09 Gjennomgang av aktuelle BU-saker

Sak 74/09 Eventuelt

Formidling av trygdefinansierte hjelpemidler skal omorganiseres, og det skjer endringer i samhandlingen mellom Oslo kommune og NAV hjelpemiddelsentral i Oslo og Akershus. Bakgrunnen er blant annet at både Oslo kommune og NAV hjelpemiddelsentral i lang tid har fått kritikk for lite brukervennlig formidling av hjelpemidler til funksjonshemmede. 04.01.2010 oppretter Oslo kommune og NAV hjelpemiddelsentral et felles sentralbord for hjelpemiddelformidling. Fra samme dato opprettes det også hjelpemiddeltelefoner i alle bydeler. Det vil også bli opprettet et eget felles Teknisk ordrekontor med ett telefonnummer for tilpassing, vedlikehold og reparasjoner.

